
Zarządzenie Nr 251 /2022 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 2 listopada 2022 roku 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektor Miejskiego 

Przedszkola numer 5 w Ciechanowie. 

 

Na podstawie artykułu 68 ustęp 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (Dziennik Ustaw z 2021 roku pozycja 1082 ze zmianami) oraz artykułu 30 

ustęp 1 i artykułu 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dziennik Ustaw z 2022 roku pozycja 559 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

Paragraf 1 

Wyznaczam Panią Aldonę Ostrowską do zastępowania Dyrektor Miejskiego 

Przedszkola numer 5 w Ciechanowie  podczas jej  nieobecności.  

Paragraf 2 

Zastępowanie  dyrektor przedszkola, o którym mowa w  paragrafie 1 obejmuje okres  

od 1 listopada 2022 roku do czasu powrotu zastępowanej dyrektor do wykonywania 

obowiązków pracowniczych, po zakończeniu nieobecności.  

Paragraf 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 

 

  

 

 


